v zmysle zmluvy uzatvorenej medzi Pôdohospodárskou platobnou agentúrou (PPA) a dlžníkom.

Výška združených finančných prostriedkov predstavuje oprávnené výdavky na aktivitu, ktoré 
veriteľ deklaroval rozpočtom, na ktorom sa veriteľ a dlžník uzhodli. Celková výška združených 
zdrojov predstavuje sumu 1 700 €, slovom jedentisícsedemsto eur.

Veriteľ prevedie finančné prostriedky na účet dlžníka najneskôr 10 pracovných dní pred realizáciou 
samotnej aktivity, ktorá je predmetom tejto zmluvy.

Dlžník sa zaväzuje vrátiť vložené finančné prostriedky veriteľovi, keď nastane platobná schopnosť